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Сведения о деятельности государственного бюджетного учреждения



Виды деятельности государственного (муниципального) бюджетного учреждения (подразделения), относящиеся к его основным видам деятельности в
соответствии с уставом учреждения:

Цели деятельности государственного (муниципального) бюджетного учреждения (подразделения):

Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к основным видам деятельности государственного бюджетного учреждения, 
предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется, в том числе за плату:

Таблица 1

Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) 

на 1 января 2019г.
(последнюю отчетную дату)

N п/п Наименование показателя Сумма, тыс. руб.

1 2 3



Таблица 2
там учреждения (подр!

госуларственн

Федерального

государстве!

Российской
Федерации

Объем финансового обеспечения, руб (с т

субсидии на 

обеспечение 

государствени

Федерального

обязательного

Федерации

Федерально

обязательно

поступления от оказания услуг 
(выполнения работ) на 

платной основе и от и не

00000000
.0000000
00.00

10410000.00

48 851 300.00 10410000,00

Поступления от 

услуг (работ) и

(муниципального)
07401000
.0013275
91.00

48 566860.00 48 566 860,00 48 566 860,00

07401000
0.0013295

91.00

00000000
ооооос
00.00

07403000
.0013275
91.00

00000000
0.0000000

00.00

00000000
.0000000
00.00

имущества

стоимости прочих 00000000
0.0000000

00.00



Выплаты персоналу.

00000000
0000000
00.00

оиодательства о 
налогах и сборах, 
законодательства о 
страховых взносах

00000000
00000С
00.00

нарушение условий

00000000
.0000000
00.00

07403000
.0013275
91.00

07403000
.0013275
91.00

07403000
.0013275
91.01

07403000
0.0013275

91.01

48 566 860.00 48 566860,00 48 566 860,00

07401000
0.0013275

91.00

2СМ 250,00 204250,00 204 250,00 204 250,00

Работы, услуги

07401000
0.0013275

91.00

07401000
0.0013275

91.00



Вышиты персоналу.

труда

лсш-диа! ■ln;i»h:_

труда 

Остаток ср

07401000
0.0013275

91.00

07401000
0.0013275

91.00

07401000
0.0013275

91.00

07401000
0.0013275

91.00

07401000
0.0013295

91.00

07401000
0.0013295

91.00



Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на 1 января 2019г.
Таблица 2.1

Наименование показателя Код
строки

Год
начала

закупки

Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и у с л у г . ру6  (с точностью ло д в у х  знаков после запятой - 0.00)

всего на закупки

в том числе:
в соответствии с Федеральным законом от 5 

апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных 
н у ж д "

в соответствии с Федеральным законом от 18 
июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц"

На 2019г. 
очередной 

финансовый 
год

На 2020г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2021г. 2-ой 
год планового 

периода

На 2019г. 
очередной 

финансовый 
год

На 2020г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2021г. 2-ой 
год планового 

периода

На 2019г. 
очередной 

финансовый 
год

На 2020г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2021г. 2-ой 
год планового 

периода
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Выплаты по расходам на 
закупку товаров, работ, 
услуг,всего

0001 X 18 277 720,00 18 277 720,00 18 277 720,00 15 277 720,00 15 277 720,00 15 277 720,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Таблица 3

Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения) 

на 1 января 2019г.
(очередной финансовый год)

Наименование показателя Код
строки

Сумма (руб., с точностью до двух знаков после 
запятой - 0,00)

1 2 3

Остаток средств на начало года 010
Остаток средств на конец года 020
Поступление 030
Выбытие 040

Справочная информация

(рапмифргткга подписи)

Исполнитель

(должность)

гбоу  с . в.

(f-fO. 1 ^ / С ^ С у

(расшифровка подписи)

А А- А^Ллллг-С-t4iCrJ?.
(подпись) (расшифровка подписи)


